Муrппщгrапьпое бюддсгное допIкоJьно€ образоватоrъное ЛЬ t8 п.r,т.МlryмапIи Кольского райоtи
Мурмаяской области

прикАз

от 02.09.24,, ль 225

О создании бркерапсrой комисои п на 2а24-2025 учебньтй год.

В соответствии с ГIостановлением Главноrо госуд{lрственного ýанитарнсго врача РФ от

2'Ll0,202оr, J,{b З2 коб утверждении СанI]ин 2.Зl?.4,з59а-2а <Саrштарно,

эпидемиологические трбования к организtlIц,Iи общественного IIитаниJI нlюелениjID, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракераясrJrю комиссию напериод на02.а9.24г. по 31.08.25r.в СОСТаВе:

председатsJть: Прнпна Ирина Анатольевна - заведуюrцвй
члены комиссии:
Хадонович Aнrra Алексанлровна, - шеф-повар
Левакова Надежда Евгеньевна - ст.медсеста
Аравина Татьяна Георгиевна -ст. медсеýтра

2. Членам комиссии ежсдневно регистрировtIтъ резупьвты оргllнолептической
оценки приготовленной пищи {завтрац вторй завтац обед, уплотненный
полдник) в <Журншrе бракералса готовой прдуIflIии}.

3. Работа бракераясrой комиссии регламентируется Положением о бракеРажнОЙ

комиссии МБДОУ ,}f9 18, утверкденным заведпощIrм.
!

4. Контролъ за испоjIнением прикlва остilвJшю за сйой.

Заведуюulий МБДОУ ЛЬ 18: И.А. Пронина

С прrжазом ознако}dлены:

Левакова Н.Е. /*"

*:ilffi,оо%

ж
>rсiйвrгов;t-;i

ф#"ф